

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

1.)	ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	สายตอนปูตา (เริ่มจากแยกไปวัดบูรณสิทธิ์ไปทางตอนปูตา) บ้านหนองร้านหม้อ หมู่ที่ 5 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น			
	เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น		
2.)	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	200,800.00	บาท	
3.)	ลักษณะงาน			
	1.)	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางเบียงสามเหลี่ยม) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 6.50 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 19.50 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถม 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 0.66 ลบ.ม.		
	2.)	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 90.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ ละ 0.20 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.41 ลบ.ม.		
	3.)	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด		
4.)	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน	200,800.00	บาท	
5.)	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1)	ปร.5		
	5.2)	ปร.4	จำนวน 2	หน้า
6.)	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1)	นายธนโชติ คงพลปาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	6.2)	นายพินิจ สันตจิต	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
	6.3)	นายสัญญา เทียงคำ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายตอนปู่ตา (เริ่มจากแยกไปวัดบูรณสิทธิ์ไปทางตอนปู่ตา) บ้านหนองร้านหญ้า หมู่ที่ 5

ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 14 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	156,233.40	1.3074	204,259.54	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก ...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,259.54	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,800.00	
	(ตัวอักษร) สองแสนแปดร้อยบาทถ้วน				

พื้นที่ผิวคอนกรีต จำนวน 379.50 ตร.ม.

เฉลี่ย 529.11 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนโชติ คงพลปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพินิจ สันตชิต)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายตอนปู่ตา (เริ่มจากแยกไปวัดบูรณสิทธิ์ไปทางตอนปู่ตา) บ้านหนองร้านหญ้า หมู่ที่ 5 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 14 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2559

ลักษณะงาน

- 1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางเบี่ยงสามเหลี่ยม) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 6.50 ม. หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 19.50 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถม 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 0.66 ลบ.ม.
- 2.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 90.00 ม. หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ ละ 0.20 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.41 ลบ.ม.
- 3.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางเบี่ยงสามเหลี่ยม)								
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	19.50	ตร.ม.	-	-	1.43	27.88	27.88	-
1.2	ทรายรองพื้น	0.98	ลบ.ม.	429.91	421.31	99.00	97.02	518.33	-
1.3	งานคอนกรีต ค.2 (ผสมเสร็จ)	2.93	ลบ.ม.	1,943.93	5,695.71	306.00	896.58	6,592.29	-
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 200 x 200 x 4 มม.	19.50	ตร.ม.	24.50	477.75	5.00	97.50	575.25	-
1.5	งานไม้แบบ	1.33	ตร.ม.	-	-	50.00	66.50	66.50	-
	- ไม้แบบ	0.24	ลบ.ฟ.	300.00	72.00	-	-	72.00	-
1.6	ไหล่ทางดินถม	0.66	ลบ.ม.	55.00	36.30	99.00	65.34	101.64	-
	รวม				-		-	7,953.69	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	360.00	ตร.ม.	-	-	1.43	514.80	514.80	-
	2.2 ทราयरองพื้น	18.00	ลบ.ม.	429.91	7,738.38	99.00	1,782.00	9,520.38	-
	2.3 งานคอนกรีต ค.2 (ผสมเสร็จ)	54.00	ลบ.ม.	1,943.93	104,972.22	306.00	16,524.00	121,496.22	-
	2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กคานวางสร้างรูป ขนาด 200 x 200 x 4 มม.	360.00	ตร.ม.	24.50	8,820.00	5.00	1,800.00	10,620.00	-
	- RB15	50.04	กก.	15.51	776.12	3.30	165.13	941.25	-
	2.5 งานไม้แบบ	26.03	ตร.ม.	-	-	50.00	1,301.50	1,301.50	-
	- ไม้แบบ	4.75	ลบ.พ.	300.00	1,425.00	-	-	1,425.00	-
	2.6 งานขอยอดยางมะตอย	42.00	ม.	-	-	10.81	454.02	454.02	-
	- ยางมะตอย	16.80	ลิตร	24.00	403.20	-	-	403.20	-
	2.7 ให้อ่างดินถม	10.41	ลบ.ม.	55.00	572.55	99.00	1,030.59	1,603.14	-
	รวม							148,279.51	
								156,233.40	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน